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OPTIMIKRO g

prodej a servis mikroskopti - poradenska ¢innost

Prijem objednavek:
Josef Karlovsky

Na Dolnici 192/44

15500 Praha 5

Tel: 602 308 981

Email: karlovsky@optimikro.cz
www.optimikro.cz

CENIK SERVISU
Mikroskopy OLYMPUS

Typ mikroskopu
mikroskop CHK, CH-2, CX-20, CX-21, CX-22
mikroskop CX-30, CX-31
mikroskop BH-2, BX-40, BX-41, BX-50, BX-51, BX-53
mikroskop BX-45
mikroskop AX-70 Provis, Vanox (cena podle servisniho vykonu max.)
mikroskop fluorescencéni BX-40, BX-41, BX-50, BX-51, BX-53, BX-60
mikroskop inverzni CHK-2, CKX-31, CKX-41
mikroskop inverzni 1X-50, IX-51, IX-70, IX-71, rada IX 3..
mikroskop stereo fada ,SZ...*
mikroskop stereo fada ,SZX...*
mikroskop stereo fluorescenéni

Mikroskopy ZEISS

Typ mikroskopu
mikroskop Laboval |, Laboval Il, Standard 25

mikroskop NFPK, Amplival, Ergaval, Jenamed, Jenaval, Labova IV, Axioskop, Axiolab, Privamet

mikroskop fluorescenéni Fluoval, Jenalumar, Axioplan FL
mikroskop inverzni Televal, Axiovert

mikroskop badatelsky NU-1, NU-2, Dokuval

mikroskop polarizani Amplival POL., Jeapol

mikroskop stereo SMX

mikroskop stereo Stemi

Mikroskopy NIKON

Typ mikroskopu
mikroskop Alphaphot
mikroskop Optophot, Labophot, E200, E400, E600
mikroskop fluorescenéni TS-100 FL, Optophot FL
mikroskop inverzni Diaphot 200 FL

Mikroskopy LEITZ — LEICA — WILLD

Typ mikroskopu
mikroskop MZ-16
mikroskop Dialux, Aristoplan, Diaplan, Labovert, Leica
mikroskop Fluorescenéni DM 2000 FL, DMI 600B FL
mikroskop LEITZ — WILLD badatelské
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Cena
672 K&
838 K&

1234 K&
1534 K¢
3905 K¢
2 033 K¢
1234 K¢
1800 K¢
672 K&
972 Ké
1200 Ké

Cena
672 Ké
1234 Ké
2033 K¢
1234 K&
3774 Ké
2 160 K¢
672 K¢
972 K¢

Cena
672 K&
1234 K¢
2 033 K¢
2 033 K¢

Cena
672 K&
1234 K¢
2 033 K&
972 Ké
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Mikroskopy MEOPTA

Typ mikroskopu Cena
mikroskop polarizaéni ,A“pol. 972 K&
mikroskop ,B“, ,C“, DN 816 Bi, DDN 1234 K¢
Mikroskopy LAMBDA

Typ mikroskopu Cena
mikroskop Lambda DN45 1234 K&
mikroskop fluorescenéni Lambda DN45 FL 1700 K&
Mikroskopy PZO

Typ mikroskopu Cena
mikroskop Studar 672 K&
mikroskop Biolar 1234 K&
Kolposkopy

Typ kolposkopu Cena
Olympus, Zeiss, Leica, PZO, KPS 1234 Ké

Cestovni naklady:

Cestovné 12,- K&/km
Pausal Praha mésto 350,- K&

Cestovné ZDARMA pii servisnim vykonu nad 6 000,- K¢ (bez DPH a nahradniho materialu).

Servisni vykony mozno scitat za jednotliva oddéleni. Cena zdarma plati pro ujetou vzdalenost do 500 km.

VSechny vySe uvedené ceny jsou bez DPH.
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